
 
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_57 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 57 ze dne 12. 1. 2023 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

Žádost č. 57 ze dne 9. 1. 2023: 

Dotaz č. 1 

Závěsné klozety 

Prosíme o informaci, jaké mají být uvažovány závěsné klozety označené ZAR 009. Ve výkazu 

výměr jsou uvedeny jako bezbariérové. V tabulce specifikací není o bezbariérovosti zmínka. 

Bezbariérový by měl být dle tabulky specifikací klozet označený jako ZAR 013. 

Výkaz výměr: 

 

 

Tabulka specifikací: 

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – zhotovitel 

stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



 
 

2 

 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

ZAR 009 nejsou bezbariérové, ZAR 013 jsou bezbariérové. Popis položky je opraven v revizi R21 

Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou tohoto Vysvětlení.  

Přílohy:   

230111_MEP2_BF_Soupis_praci_R21.xls  

230111_MEP2_CB_Soupis_praci_R21.xls 

Dotaz č. 2 

Lemování zábradlí 

Objekt CB položka XAH. 095 Lemování zábradlí atria: v Soupisu prací máte uvedenu výměru 

pro lemování v m2 prosíme o úpravu na mb vč. kontroly výměry a zároveň prosíme o informaci, 

který typ madla (TYP A nebo TYP B dle detailu D1.1.01.8.4.009 R 01) bude na ŽB schodišti v atriu 

budovy CB instalován.  Dle konstrukční části (D1.2.3.01.A 520-CH 1 NP) je zábradlí z ŽB a je 

opláštěno panelem PST 111. Má být pod obklad použita minerální izolace tak, jak je popsáno 

v dokumentaci Kniha typových místností atria a chodby i v případě ŽB podkladu? 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Je opraveno v revizi R21 Soupisu prací s výkazem výměr CB, který je přílohou tohoto Vysvětlení. 

Pro 1.NP a 2.NP bylo lemování zábradlí vykázáno v ostatních výrobcích – OV 211, OV 212, OV 

213, OV 214. Na ŽB schodišti v atriu CB odpovídá obklad blíže detailu D.1.1_01_8.4.012, kde je 

z vnitřní strany pohledový beton a z vnější strany obklad PST.111. Obklad na schodišti je v 

pohledech definován jako akustický, minerální izolace tedy uvnitř bude –  je upraveno v revizi 

R01 detailu 8.4.012, který je přílohou tohoto Vysvětlení. 

 



 
 

3 

 

Přílohy: 

230111_MEP2_CB_Soupis_praci_R21.xls 

D.1.1_01_8.4.012_R01.pdf 

  

Další informace zadavatele 

Zadavatel poskytuje jako doplnění „Informace zadavatele k dotazu č. 1“, poskytnuté v rámci 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 56 ze dne 10.1. 2023, revizi R07 tabulky skladby konstrukcí, 

která je přílohou tohoto Vysvětlení. 

Přílohy: 

D.1.1_01_701_Skladby konstrukcí_R07.pdf 

D.1.1_01_701_Skladby konstrukcí_R07.xls 

 

Přílohy viz výše v textu u jednotlivých dotazů. 

 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-01-12T17:26:30+0100




